
 

 

UCHWAŁA NR XL/222/2018 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Kolbuszowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej nadanego uchwałą 

Nr XXV/141/2017 Rady Powiatu w Kolbuszowej w dniu 31 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej (ze zmianami), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) izba przyjęć, 

2) oddział chirurgii ogólnej, 

3) oddział urologii, 

4) oddział chorób wewnętrznych, 

5) oddział dziecięcy, 

6) oddział anestezjologii i intensywnej opieki medycznej, 

7) oddział rehabilitacji leczniczej, 

8) izba przyjęć oddziałów nefrologii i dializoterapii, 

9) oddział nefrologii, 

10) oddział dializoterapii, 

11) blok operacyjny. 

2) § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

1) naczelna pielęgniarka, 

2) radca prawny, 

3) inspektor ds. BHP, p/poż i ochrony mienia i OC, 

4) inspektor Ochrony Danych osobowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2759



5) pełnomocnik Dyrektora ds. SZJ, 

6) specjalista ds. epidemiologii, 

7) kapelan szpitalny. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi SP ZOZ w Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2759


		2018-06-12T13:52:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




